
Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»

.< 18 Х°- а шор школа» Муниципальной асшбрлуна велбдан учреждение

П Р И К А З

0^  сентября 2023 г. № 0 ^3

* Об организации работы по оказанию платных образовательных 

услуг в МАОУ "СОШ 18” на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Приказом управления образования от 23.08.2016 года 

№760 Об утверждении Порядка определения оплаты за оказание услуг 

(выполнения работ), относящимся к основным видам деятельности 

Муниципальных автономных учреждений МО ГО «Сыктывкар», для граждан 

и юридических лиц, Уставом МАОУ «СОШ №18», положением об оказании 

платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на 2023-2024 учебный год на оказание 

дополнительных платных услуг в Школе;

2. Довести прейскурант цен до участников образовательных отношений, 

потребителей образовательных услуг через школьный сайт, 

информационный стенд Школы, посредством проведения родительских 

собраний в течение трех дней со дня издания приказа (ответственный -  

главный бухгалтер Е.М.Курыдкашина);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по 

организации и контролю за оказание дополнительных платных услуг

В.Н.Напалкову.

Директор С.Н.Чушева


		2024-03-01T10:30:42+0300
	Чушева Светлана Николаевна




